

فرم اعلام کل فناوریهای ساخت داخل و خارج برای تجهیزات *

فن فیلتر ۱۲۰*۶۰ یا ۶۰*۶۰ با فیلتر هپا

توضیحات	ساخت شرکت متقاضی / تولید داخل / برونسپاری داخلی / ساخت خارج	عنوان فناوری	دسته فناوری
	ساخت داخل	فن	ساخت یا اصلاح اساسی قطعات کلیدی
	ساخت داخل	فیلتر هپا با راندمان ۹۹/۹۹۹	
	ساخت شرکت	ورق آلومینیومی به ضخامت ۱ میلیمتر	
	شرکت	بدنه	طراحی
	شرکت	ظرفیت فن	
	شرکت	ظرفیت تامین فشار استاتیکی	
			طراحی فرآیند
			نرمافزار

* جهت مشاهده راهنمای تکمیل فرم و نمونه فرم تکمیل شده به صفحه بعد مراجعه فرمایید. لطفاً در هنگام ارسال فرم تکمیل شده، صفحه راهنما را حذف نمایید.

راهنما و نمونه تکمیل شده فرم اعلام کل* فناوریهای ساخت داخل و خارج برای تجهیزات

دسته فناوری	عنوان فناوری (عناوین اعلام شده در زیر صرفاً به عنوان مثال بوده و شرکت باید بسته به نوع محصول خود اقدام به ثبت عناوین فناوری کند)	ساخت شرکت متقاضی / تولید داخل / برونسپاری داخلی / ساخت خارج**	توضیحات
ساخت یا اصلاح اساسی قطعات کلیدی	ساخت موتور، دمنده، پمپ، ... ***	ساخت داخل	
	ساخت محفظه، بدنه، ...	ساخت شرکت	
	ساخت حسگر، فرورونده، لنز، دوربین، المنت، ترموکوپل، لود سل، ...	ساخت خارج	
	ساخت بوردهای الکترونیک	برونسپاری داخلی	
	عملیات حرارتی، پوششدهی، رنگآمیزی و ... روی قطعات	برونسپاری داخلی	
طراحی	طراحی بوردهای الکترونیک	ساخت خارج	
	طراحی نقشه ساخت یک قطعه، محفظه، ...	ساخت داخل	
	طراحی نقشه قالبهای ساخت	ساخت داخل	
طراحی فرآیند	طراحی فرآیند سیستم تبدیل انرژی	ساخت شرکت	
	طراحی فرآیند کنترل و برنامه‌ریزی (دما، فشار، دبی گاز، ...)	ساخت شرکت	
	طراحی فرآیند سیستم خلأ، پلازما، ولتاژ بالا، اپتیک، ...	ساخت شرکت	
	طراحی فرآیند سیستم تعادل، ایمنی، اتوماسیون، مونتاژ، ...	ساخت شرکت	
	طراحی فرآیند سیستم حسگر، اندازه‌گیری، مشخصه‌طبی، ...	ساخت شرکت	
	طراحی فرآیند سیستم عملگر مکانیکی، الکترونیکی، شیمیایی، الکتروشیمیایی، ...	ساخت شرکت	
نرمافزار	نرمافزارهای کنترل، راهاندازی و برنامه‌ریزی تجهیز	ساخت خارج	
	نرمافزارهای دریافت، تغییر و تحلیل خروجی	ساخت شرکت	

* پیشنهاد میشود، تمام فناوریهایی که احتمال می‌رود به عنوان فناوری کلیدی تشخیص داده شود در این جدول ذکر شود چون مسئولیت عدم ذکر فناوریهای کلیدی بر عهده شرکت متقاضی است. در ضمن تشخیص فناوریهای کلیدی و تعیین تعداد آنها بر عهده کارشناس فنی است.

** این فیلد به عنوان مثال تکمیل شده است. شرکت متقاضی باید یکی از گزینههای "ساخت شرکت"، "ساخت داخل"، "برونسپاری داخلی" یا "ساخت خارج" را برای یک ردیف و بر اساس محصول خود ثبت نماید. ساخت شرکت به معنی ساخت توسط شرکت متقاضی، ساخت داخل به معنی استفاده از موارد داخلی، برونسپاری داخلی به معنی استفاده از سایر مجموعه‌های داخلی برای ساخت و ساخت خارج به معنی موارد وارداتی است.

*** چنانچه شرایط چند قطعه یا مورد یکسان میباشد، میتوان آنها را در یک ردیف و به دنبال هم وارد نمود تا نیاز به افزودن ردیف اضافی نباشد.

